ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕДОМСТВЕННАЯ ОХРАНА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 П Р И К А З

«18» февраля 2020 г.                                                                                 № 28
Москва
О внесении изменения в Положение о Филиале – 64 отряде федерального казенного учреждения «Государственное учреждение «Ведомственная охрана Министерства финансов Российской Федерации»

В связи с изменением юридического и почтового адресов филиала - 64 отряда согласно приказу ФКУ «ГУ «ВО Минфина России» от 16 января 2020 года № 8 «Об изменении сведений об обособленном территориальном подразделении федерального казенного учреждения «Государственное учреждение «Ведомственная охрана Министерства финансов Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в абзац первый подпункта 1.8 Положения о Филиале – 64 отряде федерального казенного учреждения «Государственное учреждение «Ведомственная охрана Министерства финансов Российской Федерации», утвержденного приказом федерального казенного учреждения «Государственное учреждение «Ведомственная охрана Министерства финансов Российской Федерации» от 8 июня 2011 года № 123, изложив в пункт 1.8.  в следующей редакции:

«1.8.  Место нахождения филиала-отряда: Новосибирская область.
Юридический адрес: 630011, г. Новосибирск, улица Кирова, дом 3/1.
Почтовый адрес:
630011, г. Новосибирск, улица Кирова, дом 3/1».

2. Начальнику филиала - 64 отряда копии настоящего приказа направить в соответствующие организации для уведомления.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого заместителя начальника Учреждения Чернышева Г.В.

Начальник Учреждения
М.А. Буц